2/5/22, 16:58 Correo: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO JUAN DIEGO VALLEJO MOSQUERA CC. 1013633590 RAD.
2018-947

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Jue 28/04/2022 10:54

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior
JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JUAN DIEGO VALLEJO MOSQUERA
CC. 1013633590 RAD. 2018-947

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP. 104.148 del
CSlJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.
Anexo: PDF con 6 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes correos: mabalcobrosltda@hotmail.com,
elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGFiOTJIMTM2LTYXNDctNGY0ZS05NTJILTMOODA2N2U4ZGJkOQAQAKCcVIXv44EG6cmwiJloEuiSk%3D 7



Senor
JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JUAN DIEGO
VALLEJO MOSQUERA CC. 1013633590 RAD. 2018-947

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 6 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente, )

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con
el Decreto 806/2020.



Deudor:
pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO

JUAN DIEGO VALLEJO MOSQUERA

354558533

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

Identificacion:

[ 1013633590 |

‘Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa

de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

CAPITAL POR CUOTAS:
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva iie:;"a f'°mma Pactada| FINAL Capital Liquidable | dias | LiqIntereses | ABONOS | Saldo Intereses f:tl::es:: Capital mas
16-abr-17  15-may-17 22,33% 3350%  2,44% 0,00% 2,44% 252.200,65 1 30 6.145,28 6.145,28 258.345,93
16-may-17  15-un-17 22,33%  3350%  2,44% 0,00% 2,44% 255.012,68 1 30 6.213,80 12.359,07 267.371,75
164un-17  15-ul-17 22,33%  3350%  2,44% 0,00% 2,44% 257.856,08 1 30 6.283,08 18.642,15 276.498,23
16-jul-17 15-ag0-17 21,98% 32,97%  2,40% 0,00%  2,40% 260.731,17 1 30 6.265,45 24.907,60 285.638,77
16-ago-17  15-sep-17 21,98% 32,97%  2,40% 0,00%  2,40% 263.63832 1 30 6.335,31 31.242,91 294.881,23
16-sep-17  15-oct-17 21,48%  32,22%  2,35% 0,00% 2,35% 266.577,90 | 30 6.277,30 37.520,21 304.098,11
16-oct-17  15-nov-17 21,15% 31,73%  2,32% 0,00% 2,32% 269.550,23 | 30 6.261,94 43.782,15 313.332,38
16-nov-17  15-dic-17 20,96% 31,44%  2,30% 0,00%  2,30% 272.555,72 1 30 6.280,55 50.062,70 322.618,42
16-dic-17  15-ene-18 20,77%  31,16%  229% 0,00%  2,29% 275.5904,72 1 30 6.300,48 56.363,18 331.957,90
16-ene-18  15-feb-18 20,69% 31,04%  2,28% 0,00% 2,28% 278.667,59 i 30 6.348,99 62.712,17 341.379,76
16-feb-18  15-mar-18 21,01% 31,52%  2,31% 0,00% 2,31% 28177474 30 6.506,69 69.218,85 350.993,59
16-mar-18  15-abr-18 20,68% 31,02%  2,28% 0,00%  2,28% 284.916,53 | 30 6.487,65 75.706,51 360.623,04
16-abr-18  15-may-18 20,48%  30,72%  2,26% 0,00%  2,26% 288.093,35 | 30 6.503,71 82.210,21 370.303,56
16-may-18  15-jun-18 20,44%  30,66%  225% 0,00% 2,25% 291.305,59 | 30 6.564,83 88.775,04 380.080,63
16-un-18  15-jul-18 20,28%  30,42%  2,24% 0,00%  2,24% 204.553,65 | 30 6.591,88 95.366,92 389.920,57
16-jul-18 15-ago-18 20,03% 30,05%  221% 0,00% 2,21% 297.837,90 i 30 6.592,32 101.959,25 399.797,15
16-ago-18  15-sep-18 19,04%  29,91%  2,20% 0,00%  2,20% 301.158,81 i 30 6.639,19 108.598,43 409.757,24
16-sep-18  30-sep-18 19,81%  29,72%  2,19% 0,00%  2,19% 469202565 15 51.418,81 160.017,24 4.852.042,89
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45%  2,17% 0,00% 2,17% 469202565 30 102.005,12 262.022,37 4.954.048,02
lnov-18  30-nov-18 19,49%  29,24%  2,16% 0,00%  2,16% 469202565 30 101.356,52 363.378,89 5.055.404,54
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10%  2,15% 0,00%  2,15% 469202565 30 100.939,06 464.317,95 5.156.343,60
l-ene-19  3l-ene-19 19,16%  28,74%  2,13% 0,00%  2,13% 469202565 30 99.823,85 564.141,80 5.256.167,45
1-feb-19 28-feb-19 19,70%  29,55%  2,18% 0,00%  2,18% 469202565 30 102.329,06 666.470,86 5.358.496,51
l-mar-19  31-mar-19 19,37%  29,06%  2,15% 0,00%  2,15% 469202565 30 100.799,81 767.270,68 5.459.296,33
1-abr-19 30-abr-19 19,32%  28,98%  2,14% 0,00%  2,14% 469202565 30 100.567,64 867.838,32 5.559.863,97
l-may-19  31-may-19 19,34%  29,01%  2,15% 0,00%  2,15% 469202565 30 100.660,52 968.498,84 5.660.524,49
1-jun-19 30-jun-19 19,30%  28,95%  2,14% 0,00%  2,14% 469202565 30 100.474,74 1.068.973,58 5.760.999,23
1-ul-19 31-jul-19 19,28%  28,92%  2,14% 0,00%  2,14% 469202565 30 100.381,81 1.169.355,39 5.861.381,04
l-ago-19  3l-ago-19 19,32%  28,98%  2,14% 0,00%  2,14% 469202565 30 100.567,64 1.269.923,03 5.961.948,68
1-sep-19 30-sep-19 19,32%  28,98%  2,14% 0,00%  2,14% 469202565 30 100.567,64 1.370.490,67 6.062.516,32
1-oct-19 31-0ct-19 19,10%  28,65%  2,12% 0,00%  2,12% 469202565 30 99.544,60 1.470.035,27 6.162.060,92




1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
28-abr-22

19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%
27,45%
27,71%
28,58%

2,11% 0,00%
2,10% 0,00%
2,09% 0,00%
2,12% 0,00%
2,11% 0,00%
2,08% 0,00%
2,03% 0,00%
2,02% 0,00%
2,02% 0,00%
2,04% 0,00%
2,05% 0,00%
2,02% 0,00%
2,00% 0,00%
1,96% 0,00%
1,94% 0,00%
1,97% 0,00%
1,95% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,92% 0,00%
1,94% 0,00%
1,96% 0,00%
1,98% 0,00%
2,04% 0,00%
2,06% 0,00%
2,12% 0,00%
SUBTOTALES:

2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%

>>>>1

4.692.025,65 30 99.218,59
4.692.025,65 30 98.659,14
4.692.025,65 30 98.005,53
4.692.025,65 30 99.358,34
4.692.025,65 30 98.845,70
4.692.025,65 30 97.631,60
4.692.025,65 30 95.302,91
4.692.025,65 30 94.958,02
4.692.025,65 30 94.958,02
4.692.025,65 30 95.772,78
4.692.025,65 30 96.038,81
4.692.025,65 30 94.832,54
4.692.025,65 30 93.638,64
4.692.025,65 30 91.841,63
4.692.025,65 30 91.177,70
4.692.025,65 30 92.220,57
4.692.025,65 30 91.620,43
4.692.025,65 30 91.130,24
4.692.025,65 30 90.702,84
4.692.025,65 30 90.671,17
4.692.025,65 30 90.512,75
4.692.025,65 30 90.797,86
4.692.025,65 30 90.560,28
4.692.025,65 30 90.037,17
4.692.025,65 30 90.956,16
4.692.025,65 30 91.841,63
4.692.025,65 30 92.788,35
4.692.025,65 30 95.804,08
4.692.025,65 30 96.601,64
4.692.025,65 28 92.705,47
4.692.025,65 i 1813}  4.289.225,87 |

1.569.253,86
1.667.913,00
1.765.918,53
1.865.276,87
1.964.122,57
2.061.754,17
2.157.057,08
2.252.015,10
2.346.973,12
2.442.745,90
2.538.784,71
2.633.617,25
2.727.255,89
2.819.097,52
2.910.275,22
3.002.495,79
3.094.116,23
3.185.246,46
3.275.949,31
3.366.620,47
3.457.133,22
3.547.931,08
3.638.491,36
3.728.528,53
3.819.484,69
3.911.326,33
4.004.114,68
4.099.918,76
4.196.520,40
4.289.225,87

8.578.451,74!
CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

6.261.279,51
6.359.938,65
6.457.944,18
6.557.302,52
6.656.148,22
6.753.779,82
6.849.082,73
6.944.040,75
7.038.998,77
7.134.771,55
7.230.810,36
7.325.642,90
7.419.281,54
7.511.123,17
7.602.300,87
7.694.521,44
7.786.141,88
7.877.272,11
7.967.974,96
8.058.646,12
8.149.158,87
8.239.956,73
8.330.517,01
8.420.554,18
8.511.510,34
8.603.351,98
8.696.140,33
8.791.944,41
8.888.546,05
8.981.251,52

8.981.251,52

4.692.025,65

8.578.451,74

13.270.477,39







Deudor:
pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO

JUAN DIEGO VALLEJO MOSQUERA

354558533

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

vacias.

Identificacion:

[ 1013633590 |

‘Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

CAPITAL ACELERADO:  § 33.355.360,25
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva iie:;"a f'°mma Pactada| FINAL Capital Liquidable | dias | LiqIntereses | ABONOS | Saldo Intereses f:tl::es:: Capital mas
5-sep-18 30-sep-18 19.81% 29,72%  2,19% 0,00%  2,19% 33.355.360,25 . 26  633.591,55 633.591,55 33.988.951,80
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45%  2,17% 0,00%  2,17% 33.355.360,25 1 30  725.148,99 1.358.740,55 34.714.100,80
lnov-18  30-nov-18 19,490%  29,24%  2,16% 0,00%  2,16% 33.355.360,25 1 30  720.538,13 2.079.278,68 35.434.638,93
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10%  2,15% 0,00%  2,15% 33.355.360,25 1 30  717.570,38 2.796.849,06 36.152.209,31
l-ene-19  3l-ene-19 19,16%  28,74%  2,13% 0,00%  2,13% 33.355.360,25 1 30  709.642,44 3.506.491,51 36.861.851,76
1-feb-19 28-feb-19 19,70%  29,55%  2,18% 0,00%  2,18% 33.355.360,25 | 30  727.451,85 4.233.943,36 37.589.303,61
l-mar-19  31-mar-19 19,37%  29,06%  2,15% 0,00%  2,15% 33.355.360,25: 30  716.580,50 4.950.523,86 38.305.884,11
1-abr-19 30-abr-19 19,32%  28,98%  2,14% 0,00%  2,14% 33.355.360,25 1 30  714.929,99 5.665.453,85 30.020.814,10
l-may-19  31-may-19 19,34%  29,01%  2,15% 0,00%  2,15% 33.355.360,25 1 30  715.590,30 6.381.044,15 30.736.404,40
1-jun-19 30-jun-19 19,30%  28,95%  2,14% 0,00%  2,14% 33.355.360,25 1 30  714.269,54 7.095.313,69 40.450.673,94
15ul-19 31-jul-19 19,28%  28,92%  2,14% 0,00%  2,14% 33.355.360,25 1 30  713.608,95 7.808.922,63 41.164.282,88
l-ago-19  3l-ago-19 19,32%  28,98%  2,14% 0,00%  2,14% 33.355.360,25 1 30  714.929,99 8.523.852,62 41.879.212,87
1-sep-19 30-sep-19 19,32%  28,98%  2,14% 0,00%  2,14% 33.355.360,25 1 30  714.929,99 9.238.782,61 42.594.142,86
1-oct-19 31-0ct-19 19,10%  28,65%  2,12% 0,00%  2,12% 33.355.360,25 1 30  707.657,28 9.946.439,90 43.301.800,15
lnov-19  30-nov-19 19,03%  28,55%  2,11% 0,00% 2,11% 33.355.360,25 30  705.339,66 10.651.779,55 44.007.139,80
1-dic-19 31-dic-19 1891%  28,37%  2,10% 0,00%  2,10% 33.355.360,25: 30  701.362,54 11.353.142,09 44.708.502,34
l-ene-20  3l-ene-20 18,77%  28,16%  2,09% 0,00%  2,09% 33.355.360,25 1 30  696.716,10 12.049.858,19 45.405.218,44
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59%  2,12% 0,00%  2,12% 33.355.360,25 1 30  706.333,14 12.756.191,33 46.111.551,58
l-mar-20  31-mar-20 18,05% 28,43%  2,11% 0,00% 2,11% 33.355.360,25 1 30  702.688,81 13.458.880,14 46.814.240,39
1-abr-20 30-abr-20 18,69%  28,04%  2,08% 0,00%  2,08% 33.355.360,25 1 30  694.057,86 14.152.937,99 47.508.298,24
l-may-20  31-may-20 18,19% 27,29%  2,03% 0,00%  2,03% 33.355.360,25 1 30  677.503,32 14.830.441,32 48.185.801,57
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18%  2,02% 0,00%  2,02% 33.355.360,25 1 30  675.051,51 15.505.492,82 48.860.853,07
1ul-20 31-jul-20 18,12% 27,18%  2,02% 0,00%  2,02% 33.355.360,25 30  675.051,51 16.180.544,33 49.535.904,58
1-ago-20  31-ago-20 18,20%  27,44%  2,04% 0,00%  2,04% 33.355.360,25 1 30  680.843,58 16.861.387,91 50.216.748,16
1-sep-20 30-sep-20 18,35%  27,53%  2,05% 0,00%  2,05% 33.355.360,25 1 30  682.734,79 17.544.122,70 50.899.482,95
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14%  2,02% 0,00%  2,02% 33.355.360,25 0 30  674.159,45 18.218.282,15 51.573.642,40
1nov-20  30-nov-20 17,84%  26,76%  2,00% 0,00%  2,00% 33.355.360,25 1 30  665.672,11 18.883.954,27 52.239.314,52
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19%  1,96% 0,00% 1,96% 33.355.360,25 1 30  652.897,27 19.536.851,54 52.892.211,79
1-ene-21 31-ene-21 17,32%  2598%  1,94% 0,00% 1,94% 33.355.360,25 1 30  648.177,41 20.185.028,95 53.540.389,20
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31%  1,97% 0,00% 1,97% 33.355.360,25 1 30  655.591,10 20.840.620,05 54.195.980,30
l-mar-21  3l-mar-21 17,41%  26,12%  1,95% 0,00% 1,95% 33.355.360,25 1 30  651.324,79 21.491.944,83 54.847.305,08




1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
28-abr-22

17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%
27,45%
27,71%
28,58%

1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,92% 0,00%
1,94% 0,00%
1,96% 0,00%
1,98% 0,00%
2,04% 0,00%
2,06% 0,00%
2,12% 0,00%
SUBTOTALES:

1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%

>>>>1

33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25
33.355.360,25

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28

647.840,00
644.801,67
644.576,49
643.450,34
645.477,11
643.788,22
640.069,42
646.602,52
652.897,27
659.627,45
681.066,13
686.735,90
659.038,23

33.355.360,25

1314

29.987.915,60 i

22.139.784,84
22.784.586,51
23.429.162,99
24.072.613,33
24.718.090,44
25.361.878,67
26.001.948,09
26.648.550,61
27.301.447,88
27.961.075,33
28.642.141,47
29.328.877,36
29.987.915,60

59.975.831,19:
CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

55.495.145,09
56.139.946,76
56.784.523,24
57.427.973,58
58.073.450,69
58.717.238,92
59.357.308,34
60.003.910,86
60.656.808,13
61.316.435,58
61.997.501,72
62.684.237,61
63.343.275,85

63.343.275,85

33.355.360,25

59.975.831,19

93.331.191,44




